هدفش جابجائی و بروی کار آوردن یک گروه از استثمارگران بوسیله گروه دیگری از استثمارگران نوکیسه دیگری نیست، بلکه بازسازی و سازماندهی جامعه بشری و کلیت جهان بر مبنای بنیان نوینی با اتکا به رفع استثمار و نابرابری های اجتماعی در جای جای کره خاکی می باشد.

۱\* لنین "یک شروع بزرگ: شجاعت کارگران در پشت جبهه: شنبه های کمونیستی" آثار منتخب، جلد ۲۹؛ چاپ مسکو ۱۹۶۵ صفحه - ۴۲۱.

۲\* مارکس: "هژدهم برومر لوئی بناپارت"

کاظم بهارلو

پنجم اردیبهشت ۱۳۸۹ - بیست و پنجم آوریل ۲۰۱۰